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Shogeria “Enca” shpk (shogeri ne likujdim e siper)

Nipti K329292038
Prane Pallatit Sportit, Elbasan Elbasan,me 30.04.2011

Ftese per Kreditore Nr2

Une Andon Kristo, Ekspert Kontabel i Rregjistruar me licencen nr.05. date 20.02.2000 ne
cilesine e likujdatorit te shogerise “Enca” shpk, (Shogri ne likujdim e siper), i emeruar
nga Administratori i subjekit, per te kryer procedurat ¢ likujdimit bazuar ne ligiin
1r.9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™, neni 195 i tj, “Ttese
per kreditore”,

Ftoj kreditoret ¢ shogerise per te depozituar pretendimet e tyre per likujdimin e saj.

Deklaroj
Pretendimet e kreditorevet per “Shogerine “Enea shpk . (Shogeri ne likujdim e siper),
duhet te depozitohen brenda nie afati prej 30 ditesh nga data ¢ njoftimit. prane shogerise
ose Qendres Kombetare te Rregjistrimit.

Faleminderit per mirekuptimin !

Likujdatori
Andon Kristo




